
FLIR Tools+ Software Schulung  

  

Dauer: 1 Tag – Voraussetzungen: Laptop mit Reporter Vollversion oder 30 Tage Demo  

(kostenlos bei viZaar erhältlich)  

  

 Inhalte:  

  

• Konfiguration Reporter Funktionen  

• Werkzeuge  

• Vorlagenerstellung  

• Berichterstellung  

• Normen und Richtlinien  

  

Einführung / Schulung in die Software FLIR Reporter. Die Schulung FLIR Reporter erklärt Ihnen  

die Software und alle Funktionen bis hin zu professionellen Berichtserstellung  

  

Preis:  345 €  

  

Schulungstermine 2017 

 

22-02-2017        1    Softwarekurs Reporter/FLIR Tools+                            DE     Frankfurt                                   

05-05-2017 1 Softwarekurs Reporter/FLIR Tools+ DE Frankfurt  

28-09-2017 

20-12-2017 

1 

1 

Softwarekurs Reporter/FLIR Tools+ 

Softwarekurs Reporter/FLIR Tools+ 

DE 

DE 

Frankfurt 

Frankfurt 

 

 
 

    

27-04-2017        1    Research IRMax                                            DE      Frankfurt 

 

 

 

Bei Fragen und Anmeldungen wenden Sie sich an: 

 

 

  

 


